АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2013                                                                                                                                № 829

О победителях отбора предпринимательских проектов «Бизнес-старт»

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Стрежевой

от 03.11.2010 № 706 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие
малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Стрежевой на
2011-2013 годы», постановлением Администрации городского округа Стрежевой
от 17.12.2012 № 869 «Об утверждении Порядка проведения отбора предпринимательских
проектов «Бизнес-старт», на основании решения комиссии по проведению отбора
предпринимательских проектов «Бизнес-старт» от 14.11.2013 (Протокол № 29)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список победителей отбора предпринимательских проектов «Бизнес-

старт» согласно приложению.
2. Отделу регулирования потребительского рынка и поддержки

предпринимательства Администрации городского округа Стрежевой (Ошева Л.К.)
оформить с победителем отбора договор о предоставлении субсидии.

3. Финансовому управлению Администрации городского округа Стрежевой на
основании договора о предоставлении субсидии произвести перечисление победителю
отбора предпринимательских проектов «Бизнес-старт» денежных средств в размере,
указанном в приложении к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                   В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 15.11.2013 № 829

СПИСОК
победителей отбора

предпринимательских проектов «Бизнес-старт»

№
п/п

Наименование субъекта
малого (среднего)

предпринимательства

Наименование проекта Сумма
предоставляемой

субсидии

1 Общество с ограниченной
ответственностью
«Стрежевской Центр
Реабилитационной и
Хосписной помощи»

«Восстановительная медицина
или победа над безысходностью»

300 000 рублей

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ